
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

6 сентября 2021 года  № 9-8 
               

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в учетные данные 

 

В связи с личными заявлениями членов участковых комиссий с правом 

решающего голоса избирательных участков №№ 1071, 1072 Васильевой 

(Чухаревой) Ольги Сергеевны, Чавкиной (Абдуллиной) Яны Александровны на 

основании копии свидетельств о заключении брака, Территориальная 

избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Считать фамилию члена участковой комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1071 Васильева – Чухарева. 

2. Считать фамилию члена участковой комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1072 Чавкина – Абдуллина. 

3. Внести необходимые изменения в учетные данные, содержащиеся  

в Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы». 

4. Выдать новые удостоверения членам избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1071, 1072. 

5. Опубликовать решение на сайте Комиссии в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Направить копию решения в участковые комиссии избирательных 

участков №№ 1071, 1072. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                Д. А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                               М. М. Ивашкевич 

 


